



包头供电公司 2023 年二级集中采购第二十一批次物资 单源直接采购项目 采购公示

包头供电公司 2023 年二级集中采购第二十一批次物资单源直接采购项目已具备采购条件，现将拟邀请供应商进行公示，公示日期 2023 年 9 月 20 日至 2023 年 9 月 26 日。

一、采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

二、项目名称：包头供电公司 2023 年二级集中采购第二十一批次物资单源直接采购项目

三、项目编号：2023-1210dy027

四、采购方式：单源直接采购

五、项目名称及拟邀请供应商：

采购内容：详见采购公告附件一

供货时间：按合同约定（关于技术规范及系统中出现的送货时间若早于公告发布明确的时间，则以公告中要求时间为准）

供货地点：按合同约定

拟邀请供应商：

一标段：包头市联旗通讯科技有限公司

二标段：迈库司（上海）商贸有限公司

三标段：东莞市科宝条码技术有限公司

四标段：呼和浩特市奥祥电力自动化有限公司

五标段：中兴通讯股份有限公司

六标段：北京国电光字机电设备有限公司

七标段：河北远东通信系统工程有限公司

八标段：北京中科伏瑞电气技术有限公司

九标段：许继电气股份有限公司

十标段：成都府河电力自动化成套设备有限责任公司

十一标段：深圳奥特迅电力设备股份有限公司

十二标段：积成电子股份有限公司

十三标段：国电南瑞南京控制系统有限公司





- 十四标段：江苏金智科技股份有限公司
- 十五标段：山东科汇电力自动化股份有限公司
- 十六标段：南京南瑞继保工程技术有限公司
- 十七标段：上海博达数据通信有限公司
- 十八标段：德讯科技股份有限公司
- 十九标段：长沙国通电力科技有限公司
- 二十标段：兰吉尔仪表系统（珠海）有限公司

申请理由：包头供电公司 2023 年二级集中采购第二十一批次物资单源直接采购项目因必须保证与原有设备及材料的兼容性及服务配套要求、技术改造、维修、零配件供应，需要继续从原供应商处进行采购。

六、其他事项

现就以上采购项目向潜在供应商征求意见，如有异议，请于本公告之日起五个工作日内携带书面材料与采购人联系，超出期限的异议将不再受理。

七、供应商资格要求

- 1、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人；
- 2、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人或母公司、全资子公司及其控股子公司，只能有一家参加同一标段的投标（不得参加同一标段采购或者未划分标段的同一项目投标）。母子公司不能互用资质、业绩；
- 3、供应商须具有中华人民共和国独立法人资格，具有国家相关部门颁发且有效的统一社会信用代码营业执照，应有良好的财务状况和商业信用，有完善的售后服务体系。企业如有名称变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；
- 4、供应商应有良好的商业信用：中国裁判文书网显示单位及法人近三年没有行贿犯罪记录；
- 5、供应商查询“中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）”全国范围内显示未被列入失信被执行人名单或严重违法失信企业名单网站查询结果截图；
- 6、供应商在国家信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）中未被列入严重违法失信企业名单网站查询结果截图和未被列入企业异常经营名录网站查询结果截图；
- 7、供应商须为增值税一般纳税人（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图



等)；

8、本项目接受制造商及代理商报名，如为代理商，须提供制造商出具的针对本项目的唯一授权（单源直接采购产品制造商详见采购公告：拟邀请供应商）；

9、本项目不接受联合体投标。

八、采购文件的获取

1、采购文件售价：本项目不收取文件费。

2、本项目实行在线报名和获取采购文件。凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 20 日至 2023 年 9 月 26 日下午 17:00，进入《内蒙古电力集团电子采购系统》(<http://guocai-impc.cppchina.cn>) 在线报名和获取文件，逾期不予受理。

凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的投标人，在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台（<http://wzglb.impc.com.cn:82>）”，进行注册，未注册的申请人需在报名时办理注册。

（1）具体流程为：登录平台→在报名管理界面查看最新招标项目→供应商报名提交报名资料，通过资格查验的供应商报名后通过“文件下载”界面下载招标文件。平台联系电话 400-9913-966。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子采购系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

注：

1、之前使用实体 CA 的企业可以继续使用，CA 证书到期后在进行注册【中招互连】APP。

2、目前处于 CA、扫码交替阶段，投标人需要注意以下事项：（1）避免使用 CA 加密，而使用扫码解密。反之同理。（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密，登录 APP 的手机号必须保持一致。

3、报名所需资料：

报名时供应商需提供下列加盖单位公章的扫描件（如资料不全，采购人拒绝接收）

（1）企业有效的统一社会信用代码证，企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供



的变更证明；

(2) 法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权委托书（含法定代表人及被授权人的身份证；被授权人需本人办理相关事宜，授权书中必须明确项目名称、项目编号及联系方式）；

(3) 响应真实性承诺书；

(4) 在“中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) ”全国范围内显示未被列入失信被执行人名单或严重违法失信企业名单的网站查询结果截图；

(5) 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn/>) 近三年查询的单位和法人无行贿犯罪记录的截图；

(6) 国家信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 中未被列入严重违法失信企业名单网站查询结果截图和未被列入企业异常经营名录网站查询结果截图；

(7) 供应商须为增值税一般纳税人（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等）；

(8) 本项目接受制造商及代理商报名，如为代理商需提供制造商出具的针对本项目的唯一授权（格式自拟）。

4、报名方式

★注：A、报名只采取网上报名方式（按标段分别上传报名资料）。供应商提供的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖鲜章后整体扫描为 pdf 格式上传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

B、报名资料如遇无法查验真伪时，需由供应商提供有效查询路径，否则按提供虚假资料处理。

C、在报名阶段，对供应商资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查；经核实存在资格证明材料造假或信息不实的，采购人将按照公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定进行处罚。

D、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料。





重要提醒：为保证供应商顺利报名成功，请供应商在报名截止时间前一个小时上传报名信息资料，如因供应商上传报名信息资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正报名信息资料，导致报名不成功其后果由供应商自行承担。

九、响应文件的递交

1. 本项目不接收纸质响应文件，电子响应文件请于响应截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统，响应截止时间后上传的电子响应文件恕不接收。

2. 供应商对网上递交的响应文件应加密。使用数字证书（CA）或登录【中招互连】APP对响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A 手机对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用 A 手机进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

请供应商按公告时间及时参加相关签到解密及确认工作，签到解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通解决（400-9913-966，周一至周五 9：00-17：00），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商放弃本次响应，响应文件不再进行评审。

十、响应文件递交时间：

响应文件上传时间：2023 年 9 月 20 日～2023 年 9 月 27 日上午 9:30（北京时间）

递交响应文件截止时间：2023 年 9 月 27 日上午 9:30（北京时间）

解密时间：2023 年 9 月 27 日上午 9:30～10:00（北京时间）

十一、解密方式及谈判时间及地点：

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑通过数字证书（CA）或登录【中招互连】APP 或进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

远程协商：供应商不需到达评审现场，专家通过远程与各供应商进行视频协商。详见《内蒙古电力集团电子采购系统》首页操作手册及采购文件。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-9913-966，周一～周五 9:00-17:00），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：包头供电公司物资供应处开评标中心 5 楼开标室。



地址：内蒙古自治区包头市青山区建设路 19 号东 50 米路北包供物资供应处。

十二、采购费用：

1. 根据内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于公司货物招标采购不要求提交投标保证金的通知》（内电物资〔2019〕26 号）的要求，本项目无需提交投标保证金。

2. 投标服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每家供应商需（在下载采购文件后，上传响应性文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费，具体收费标准按内蒙古电力集团电子采购系统执行。

3. 场所服务费：

本项目不收取场所服务费

交易场所：包头供电公司物资供应处开评标中心

地址：内蒙古自治区包头市青山区建设路 19 号东 50 米路北包供物资供应处

十三、发布公告的媒介：

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台网》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古电力集团电子采购系统》（<http://guocai-imp.ccppchina.cn>）上发布，其他网站转载无效。

十四、联系方式

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：刘阳

联系电话：0472-3652017

监督单位：包头供电公司物资供应处

联系人：薛晓慧

联系电话：0472-3657652

2023 年 9 月 20 日





附件一：

标段	设备名称	规格型号	单位	数量	单价最高 限价 (元)	最高限价 (万元)	拟选用单 源直采供 应商	需求部门
1	平板电脑	平板电脑,通用	台	20	6000	12	包头市联 旗通讯科 技有限公 司	包供综合 管理部
	小计					12		
2	标签色带	标签色 带,CPM-100HG5C,13 CM,MAX 标签机,红,通 用,标签机原装色	只	8	1880	1.504	迈库司(上 海)商贸有 限公司	包供固阳 供电公司
	标识纸	标识纸,MAX CPM-100HG5C,纸,白	卷	32	1280	4.096		包供固阳 供电公司
	标签色带	标签色 带,CPM-100HG5C,13 CM,MAX 标签机,红,通 用,标签机原装色	只	22	2380	5.236		包供变电 管理二处
	标签色带	标签色 带,CPM-100HG6C,13 CM,MAX 标签机,黑,通 用,标签机原装色	只	22	2380	5.236		包供变电 管理二处
	标识纸	标识纸,MAX CPM-100HG5C,纸,白	卷	90	1160	10.44		包供变电 管理二处
	小计					26.512		
3	热转印色带	热转印色 带,280MM*76M,KBT2 80	卷	24	1850	4.44	东莞市科 宝条码技 术有限公 司	包供东河 供电公司
	热转印胶带	热转印胶 带,KBL260,260MM*19 M,铝质	卷	88	1750	15.4		包供东河 供电公司
	热转印色带	热转印色 带,280MM*76M,KBT2 80	卷	19	1850	3.515		包供 500KV 变 电管理处
	热转印胶带	热转印胶 带,KBP260,260MM*19 M,PVC 复合材料	卷	85	980	8.33		包供 500KV 变 电管理处



	热转印色带	热转印色带,280MM*76M,KBT280	卷	10	1850	1.850		包供石拐供电公司
	热转印胶带	热转印胶带,KBL260,260MM*19M,铝质	卷	26	1750	4.550		包供石拐供电公司
	小计					38.085		
4	探测器	探测器,温湿度数据探测器	台	1	1000	0.1	呼和浩特市奥祥电力自动化有限公司	包供变电管理一处
	传感器	传感器	个	8	3000	2.4		包供变电管理一处
	报警器	报警器	个	1	19500	1.95		包供变电管理一处
	温湿度变送器	温湿度变送器	套	8	2000	1.6		包供变电管理一处
	小计					6.05		
5	交叉板	交叉板	块	2	99000	19.8	中兴通讯股份有限公司	包供信息通信处
	电接口倒换出线板	电接口倒换出线板	个	2	2400	0.48		包供信息通信处
	2M 业务接口盘	2M 业务接口盘,通用,中兴	个	2	16200	3.24		包供信息通信处
	用户接口板	用户接口板,FXSV02,中兴	个	1	960	0.096		包供信息通信处
	小计					23.616		
6	采集模块	采集模块	块	4	23000	9.2	北京国电光宇机电设备有限公司	包供修试管理二处
	双电源自动切换控制模块	双电源自动切换控制模块	块	4	13000	5.2		包供修试管理二处
	双电源自动切换控制模块	双电源自动切换控制模块	块	7	14000	9.8		包供修试管理二处
	小计					24.2		
7	调度台	调度台,触摸屏式,远东哈里斯	个	2	109000	21.8	河北远东通信系统工程有限 公司	包供信息通信处
	2M 数字中继板	2M 数字中继板,远东哈里斯,DTU	块	2	25000	5		包供信息通信处
	交换系统中继板	交换系统中继板,远东哈里斯	个	1	46000	4.6		包供信息通信处
	小计					31.4		



8	电能量远方终端	电能量远方终端,PSM-ID,CPU 板	块	1	25000	2.5	北京中科 伏瑞电气 技术有限 公司	电能计量 中心
	小计					2.5		
9	线路保护电 源插件	线路保护电源插 件,FCK-801C,许继电 气	个	2	15000	3	许继电气 股份有限 公司	包供修试 管理二处
	测控单元配 件	测控单元配 件,FCK-851,电源插件	个	2	15000	3		包供修试 管理二处
	小计					6		
10	测控单元配 件	测控单元配件,DSP 板	个	6	29000	17.4	成都府河 电力自动 化成套设 备有限责 任公司	包供修试 管理一处
	故障录波通 信单元	故障录波通信单 元,PC104	个	2	29000	5.8		包供修试 管理一处
	小计					23.2		
11	充电模块	充电模块,直流充电模 块,通用.,通用,通用	台	5	26000	13	深圳奥特 迅电力设 备股份有 限公司	包供修试 管理二处
	小计					13		
12	充电模块	充电模块,通用,通 用.,220V/10A	台	3	20000	6	积成电子 股份有限 公司	包供修试 管理二处
	充电模块	充电模块,通用,通 用.,220V/20A	台	2	22000	4.4		包供修试 管理二处
	小计					10.4		
13	CPU 板	CPU 板	个	1	27000	2.7	国电南瑞 南京控制 系统有限 公司	包供修试 管理二处
	液晶面板 -UPV	液晶面板 -UPV,NSR612RF-D03	块	1	19800	1.98		包供修试 管理二处
	电源板	电源板	个	1	25000	2.5		包供修试 管理二处
	线路保护交 流采样插件	线路保护交流采样插 件,NSR612RF-D03,	个	1	19800	1.98		包供修试 管理二处
	线路保护开 入插件	线路保护开入插件, 技,NSR612RF-D03	个	1	19800	1.98		包供修试 管理二处
	开入开出插 件	开入开出插件	个	1	19800	1.98		包供修试 管理二处
	小计					13.12		



14	线路保护显示单元	线路保护显示单元,IPACS-5711	个	1	15000	1.5	江苏金智科技股份有限公司	包供修试管理二处
	变压器保护交流采样插件	变压器保护交流采样插件,IPACS-5741	个	1	15000	1.5		包供修试管理二处
	开入开出插件	开入开出插件	个	1	15000	1.5		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,开入开出插件	个	1	15000	1.5		包供修试管理二处
	CPU 板	CPU 板,IPACS-5791	个	1	20000	2		包供修试管理二处
	小计					8		
15	电缆故障检测仪	电缆故障检测仪,DL/T 849.3-2004	台	1	260000	26	山东科汇电力自动化股份有限公司	包供员工职业发展中心
	小计					26		
16	线路保护电源插件	线路保护电源插件,RCS-900,南瑞继保	个	1	18000	1.8	南京南瑞继保工程技术有限公司	包供修试管理二处
	线路保护 CPU 插件	线路保护 CPU 插件,南瑞继保,CPU 插件,RCS-931B	个	1	25000	2.5		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,PCS996,南瑞继保,CPU 插件	个	1	25000	2.5		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,RCS9709C,南瑞继保,CPU 插件	个	1	25000	2.5		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,PCS996,南瑞继保,电源插件	个	1	18000	1.8		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,RCS9709C,南瑞继保,液晶面板	个	1	18000	1.8		包供修试管理二处
	测控单元配件	测控单元配件,PCS-9631D,南瑞继保,CPU 插件	个	1	25000	2.5		包供修试管理二处
	线路保护通讯插件	线路保护通讯插件,RCS931BM,南瑞继保	个	1	18000	1.8		包供修试管理二处
	线路保护 CPU 插件	线路保护 CPU 插件,南瑞继保,线路保护装置 CPU 插件,PCS-0941A-G	个	1	25000	2.5		包供修试管理二处





	光电转换单元	光电转换单元,MUX-2MC	个	3	35000	10.5		包供修试管理一处
	光电转换单元	光电转换单元,MUX-2MD	个	3	35000	10.5		包供修试管理一处
	遥控板	PCS-9705A	个	3	20000	6		包供修试管理一处
	遥控板	PCS-9705C	个	3	20000	6		包供修试管理一处
	小计					52.7		
17	主控板-材料	主控板-材料,CTU	块	2	23500	4.7	上海博达数据通信有限公司	包供信息通信处
	光接口板	光接口板	块	4	26500	10.6		包供信息通信处
	光接口板	光接口板	块	2	18500	3.7		包供信息通信处
	小计					19		
18	KVM	KVM	对	3	22000	6.6	德讯科技股份有限公司	包供信息通信处
	小计					6.6		
19	变压器保护交流采样插件	变压器保护交流采样插件,后备保护装置交流插件,DF3331EB,通用性厂家	个	1	20000	2	长沙国通电力科技有限公司	包供土右供电公司
	变压器保护出口插件	变压器保护出口插件,GTT-841/DI2,CST-210B,长沙国通	个	1	20000	2		包供土右供电公司
	变压器保护电源插件	变压器保护电源插件,GTT-841A,长沙国通电力科技有限公司,差动保护电源板	个	1	25000	2.5		包供土右供电公司
	变压器保护CPU插件	变压器保护CPU插件,差动保护装置CPU插件,GTT-841C,通用性厂家	个	1	22000	2.2		包供土右供电公司
	变压器保护出口插件	变压器保护出口插件,GTT-841/DI2,CST-210B,长沙国通	个	1	20000	2		包供土右供电公司
	变压器保护显示单元	变压器保护显示单元,GTT-842,长沙国通	个	2	20000	4		包供土右供电公司
	变压器保护液晶插件	变压器保护液晶插件,GTT-842	个	2	20000	4		包供土右供电公司





	变压器保护插件	变压器保护插件,操作插件,GTT-843,通用性厂家	个	2	20000	4		包供土右供电公司
	变压器保护CPU插件	变压器保护CPU插件,后备保护主板,GTT-843C,通用性厂家	个	1	22000	2.2		包供土右供电公司
	变压器保护液晶插件	变压器保护液晶插件,GTT-841	个	1	20000	2		包供土右供电公司
	线路保护交流采样插件	线路保护交流采样插件,GTL-842,长沙国通	个	1	20000	2		包供土右供电公司
	线路保护电源插件	线路保护电源插件,DSL-31A,通用,线路保护电源板	个	1	20000	2		包供土右供电公司
	通讯管理机通讯板	通讯管理机通讯板,GTF-841-C,GTR841-D	块	1	20000	2		包供土右供电公司
	通讯管理机电源板	通讯管理机电源板,GTF-841-A	块	1	20000	2		包供土右供电公司
	通讯管理机电源板	通讯管理机电源板,GTF-841-A	块	2	20000	4		包供土右供电公司
	保护装置电源板	保护装置电源板,GTT-842	块	1	22000	2.2		包供土右供电公司
	保护装置电源板	保护装置电源板,GTT-843	块	2	20000	4		包供土右供电公司
	保护装置电源板	保护装置电源板,GTL-842	块	2	20000	4		包供土右供电公司
	小计					49.1		
20	安装式三相四线电能表配件	安装式三相四线电能表配件,载波模块	个	100	1800	18	兰吉尔仪表系统(珠海)有限公司	市场营销部
	小计					18		

注:如技术规范书中设备到货时间与单源直接采购文件中时间不一致,以单源直接采购文件中要求的到货时间为准。

